

Årsredovisning

för

Daniel Jafaris Consulting & Services AB

559165-4214

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Behzad Jafari, Styrelseledamot
2024-04-15

Styrelsen för Daniel Jafaris Consulting & Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget genomför utbildningar, föreläsningar, erbjuder taltjänst, konsulttjänster som rådgivning och mentorskap gällande olika frågor om ledarskap, IT- och organisationsstyrning, verksamhetsutveckling, nyttorealiserings, portfölj-, program- och projektstyrning, metodutveckling och förändringsledning. Fotografering, retuschering, tryck på papper, bok och andra typer av material samt genomföra utbildningar och workshopar inom relaterade ämnen samt förädlning av fotograferingar och konstverk.

Företaget har sitt säte i Järfälla kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat. Det har varit svårt för bolaget att komma igång igen efter coronapandemin vilket har gjort att omsättningen har minskat.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Omsättningen har minskat på grund av att företaget ska avvecklas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9	164	414	89
Resultat efter finansiella poster	-19	118	283	39
Soliditet (%)	80	78	82	78

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	186 467	93 559	330 026
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		93 559	-93 559	0
Årets resultat			-19 041	-19 041
Belopp vid årets utgång	50 000	80 026	-19 041	110 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 026
årets förlust	-19 041
	60 985
disponeras så att	
i ny räkning överföres	60 985
	60 985

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Bruttoresultat		-19 001	125 291
Personalkostnader	2	0	-7 018
Övriga rörelsekostnader		17	0
Rörelseresultat		-18 984	118 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-340	-60
Summa finansiella poster		-57	-60
Resultat efter finansiella poster		-19 041	118 213
Resultat före skatt		-19 041	118 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 654
Årets resultat		-19 041	93 559

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

15 892

22 682

Summa kortfristiga fordringar

15 892

22 682

Kassa och bank

Kassa och bank

123 112

399 347

Summa kassa och bank

123 112

399 347

Summa omsättningstillgångar

139 004

422 029

SUMMA TILLGÅNGAR

139 004

422 029

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 026	186 468
Årets resultat		-19 041	93 559
Summa fritt eget kapital		60 985	280 027
Summa eget kapital		110 985	330 027
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 951	0
Skatteskulder		24 654	46 992
Övriga skulder		414	33 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 999
Summa kortfristiga skulder		28 019	92 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		139 004	422 029

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Andersson, Ludvig & Co

Järfälla 2024-04-05

Daniel Behzad Jafari
Daniel Behzad Jafari